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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Łączności nr 4 (bud. E) na terenie kompleksu KWP Katowice ul. Lompy 19”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytania z dnia 06.09.2016r.:
Pytanie nr 1. W związku z omyłką w projekcie (rysunku Nr A18 dot. stolarki) gdzie wprowadzono zapis o „profilach PCV o konstrukcji wzmocnionej W2” które to profile (o konstrukcji wzmocnionej W2) nie są dostępne na rynku – prosimy o usunięcie zapisu wzmocnionej W2” z listy wymogów dotyczących stolarki PCV?

Odpowiedź na pytanie nr 1 – W dokumentacji wystąpił błąd. Prawidłowy zapis to „profile PCV                                o konstrukcji wzmocnionej WK2”

Pytanie 2. Nawiązując do zapisów zestawienia stolarki dotyczących drzwi aluminiowych p.poż. (poz. Dz1, Dz2, Dz4) dla których współczynnik przenikalności termicznej ma wynieść U=1,3W/m2K, informujemy, że nie ma możliwości jego uzyskania przy stolarce p.poż. (ze względu na konstrukcję drzwi).

Minimalny wsp. przenikalności który można uzyskać to U≤1,8W/m2K – prosimy o jego akceptację?

Odpowiedź na pytanie nr 2 – Zamawiający akceptuje parametr U nie większy niż 1,8W/m2K dla stolarki drzwiowej aluminiowej EI30.
Pytanie nr 3. Zapis dotyczący okien PCV: „4 punkty zaryglowania antywłamaniowego” wskazuje na klasę antywłamaniowości WK1. Prosimy potwierdzić, że okna parteru i I piętra, mają posiadać klasę WK1

Wyjaśniamy, ze w projekcie występuje sprzeczność/omyłka, wpisano bowiem WK2 - co wymagałoby min 7 punktów ryglowania (zaczepów antywłamaniowych) 

Odpowiedź na pytanie 3 – Zmawiający potwierdza, iż okna parteru i I piętra winny mieć parametr WK2 t.j. posiadać 7 punktów zaryglowania.

Pytanie nr 4 –  Informujemy, że dla okien parteru i I piętra – gdzie jest wymóg „okien z zamkiem i ukuciami RC1, 4 punkty zaryglowania antywyważeniowego” - dla tych okien gdzie mają być również zastosowane ręczne otwieracze naświetli górnych – nie będzie możliwości uzyskania 4 punktów zaryglowania (właśnie z uwagi na ręczne otwieracze naświetli
Prosimy więc o potwierdzenie iż w oknach tych nie montować ręcznych otwieraczy, co pozwoli na uzyskanie parametrów okien z zamkiem i ukuciami RC1, 4 punkty zaryglowania antywyważeniowego (okna będą uchylne, jedynie bez otwieraczy ręcznych naświetli)
Odpowiedź na pytanie nr 4 – Zamawiający dopuszcza w oknach o klasie antywłamaniowości otwieranie za pomocą klamki.
Pytania z dnia 15.09.2016r. Firmy DAN POL z Tychów.

Pytanie nr 1 Zamawiający wskazał iż wymaga zachowania parametru U=0,9 W/m2K dla stolarki okiennej, czyli także dla stolarki okiennej o odporności ogniowej EI30 (okna 02’, 03’, 05,09,010). Wskazujemy więc iż nie ma możliwości uzyskania stolarki o odporności ogniowej o takim parametrze. Nawet przy zastosowaniu wkładów szybowych z kryptonem ( co bardzo podraża koszt okien) uzyska się parametr U na poziomie ok. 1,2-1,3.

Prosimy o zajęcie stanowiska w sprawie.

Odpowiedź na pytanie nr 1 – Dla stolarki okiennej p.poż. parametr U winien wynosić 1,4W/m2K zgodnie z dołączonym zestawieniem stolarki do odpowiedzi na pytanie z dnia 26.09.2016 

Pytanie nr 2 W związku z wprowadzonym wymogiem co do nawietrzaków przy oknach – informujemy iż nie ma możliwości zamontowania nawietrzaków w stolarce aluminiowej p.poż.

Odpowiedź na pytanie nr 2 – Stolarka p.poż. montowana jest głównie w korytarzach i na klatce schodowej, sporadycznie w pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt ludzi – więc brak nawietrzników w tych oknach nie będzie stanowić problemu, gdyż planuje się wykonanie wentylacji mechanicznej, która funkcjonuje bez udziału nawietrzników.

Pytanie nr 3 W związku z odpowiedzią co do zastosowania cięgien dla otwierania kwater górnych – wskazujemy iż nie montuje się cięgien w stolarce p.poż.. Jednocześnie, z uwagi że nie ma możliwości wyprodukowania okien p.poż. z kwaterami górnymi uchylnymi, zwracamy się 

z zapytaniem czy Zamawiający, przy oknach o wymogu p.poż. , dopuszcza rozwiązanie aby górna kwatera była szkleniem stałym, a dolna była rozwieralna (nieuchylna – tzw. okno techniczne)

Odpowiedź na pytanie nr 3 – Zamawiający dopuszcza przy oknach p.poż. rozwiązanie ze stałym szkleniem.

Pytanie nr 4 Z uwagi na całość określonych parametrów wobec stolarki okiennej, nie ma możliwości uzyskania Lt=>70. Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza aby parametr wynosił Lt=>60.

Odpowiedź na pytanie nr 4 – Dopuszcza się parametr Lt=>60.
Wyk w 1 egz. E.Z
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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